




FAQ

Q1. Jaký je váš řada produktů?

1. Displej šperků --- Náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / stojan na displeje
2. Trays for jewelry

https://www.jewelsdisplay.com/cz/products/Jewelry-pouch.htm
https://www.jewelsdisplay.com/cz/products/Jewelry-display.htm


3. Sady šperků
4. šperkovnice --- Papírová skříňka / plastová krabice / dřevěná krabice / sametová krabička
5. 5. Vybavení --- Šperky / papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 jsme se specializovali na displeje šperků a balení již více než 10 let.

Q3. Máte na skladě předměty?
Ne. To znamená, že to znamená, že všechny podrobnosti-velikost, materiál, barva, množství, design,
design , logo --- bude dokončeno podle vašich nápadů.

Q4. Zkontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude provedena před odesláním.

Jsme vždy připraveni být vaším věrným řidičem pro displeje šperků!
Pošlete vaši žádost hned teď!

https://www.jewelsdisplay.com/cz/products/Jewelry-display.htm
https://www.jewelsdisplay.com/cz/products/Jewelry-box.htm



